
ZARZĄDZENIE NR 0050.814.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 lutego 2021 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  §8 ust. 1 uchwały  

nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. Uchwała 

Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, w związku  

z przyznaniem dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu,  zgodnie z załącznikami nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, w związku  

z przyznaniem dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

 i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, zgodnie z załącznikami nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

europejskich, zgodnie z załącznikami nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 6 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry  

Jerzy Łużniak  

   

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.814.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.02.2021 r. - zmiany  
planu dochodów Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

900 29 365 330,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 622,00 29 368 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

29 365 330,00 0,00 3 622,00 29 368 952,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 0,00 0,00 3 622,00 3 622,00

503 238 968,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 090 178,00 0,00 0,00 18 090 178,00

0,00 3 622,00 503 242 590,00

majątkowe

26 535 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 415 100,00 0,00 0,00 7 415 100,00

0,00 0,00 26 535 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 529 774 068,00

25 505 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 505 278,00

0,00 529 777 690,003 622,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.814.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.02.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 76 250 328,00 44 508 841,00 44 503 841,00 1 667 930,00 42 835 911,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 741 487,00 31 741 487,00 9 027 305,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 588 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 588 641,00 -13 588 641,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 588 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 588 641,00 13 588 641,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 250 328,00 44 508 841,00 44 503 841,00 1 667 930,00 42 835 911,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 741 487,00 31 741 487,00 9 027 305,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 29 228 924,00 28 828 924,00 28 828 924,00 0,00 28 828 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 078 924,00 28 828 924,00 28 828 924,00 0,00 28 828 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach  
na prawach powiatu (w  
rozdziale nie ujmuje się  
wydatków na drogi gminne)

przed zmianą 28 044 630,00 7 911 684,00 7 911 684,00 0,00 7 911 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 132 946,00 20 132 946,00 4 600 741,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 956 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 956 664,00 -8 956 664,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 106 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 106 664,00 9 106 664,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 194 630,00 7 911 684,00 7 911 684,00 0,00 7 911 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 282 946,00 20 282 946,00 4 600 741,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 543 900,00 5 761 923,00 5 761 923,00 0,00 5 761 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781 977,00 6 781 977,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 481 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 481 977,00 -4 481 977,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 481 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 481 977,00 4 481 977,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 543 900,00 5 761 923,00 5 761 923,00 0,00 5 761 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781 977,00 6 781 977,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 44 936 785,00 44 130 708,00 41 904 782,00 32 855 878,00 9 048 904,00 49 642,00 615 150,00 1 561 134,00 0,00 0,00 806 077,00 806 077,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 936 785,00 44 130 708,00 41 904 782,00 32 855 878,00 9 048 904,00 49 642,00 615 150,00 1 561 134,00 0,00 0,00 806 077,00 806 077,00 242 108,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 36 438 600,00 35 948 600,00 35 920 600,00 31 522 600,00 4 398 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 438 600,00 35 948 600,00 35 920 600,00 31 522 600,00 4 398 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 996 464,00 4 956 464,00 4 277 395,00 162 800,00 4 114 595,00 49 642,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 996 464,00 4 956 464,00 4 277 395,00 162 800,00 4 114 595,00 49 642,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 17 327 034,00 16 284 714,00 15 429 904,00 13 172 057,00 2 257 847,00 122 500,00 591 607,00 140 703,00 0,00 0,00 1 042 320,00 1 042 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 327 034,00 16 284 714,00 15 429 904,00 13 172 057,00 2 257 847,00 122 500,00 591 607,00 140 703,00 0,00 0,00 1 042 320,00 1 042 320,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 450 000,00 259 500,00 50 000,00 0,00 50 000,00 109 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 259 500,00 50 000,00 0,00 50 000,00 109 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 3 788 750,00 3 758 750,00 3 677 750,00 3 392 653,00 285 097,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 853 750,00 3 773 750,00 3 692 750,00 3 392 653,00 300 097,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 822 175,00 1 030 355,00 889 652,00 10 370,00 879 282,00 0,00 0,00 140 703,00 0,00 0,00 791 820,00 791 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 807 175,00 1 015 355,00 874 652,00 10 370,00 864 282,00 0,00 0,00 140 703,00 0,00 0,00 791 820,00 791 820,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 184 590 900,00 173 367 142,00 140 992 944,00 125 764 230,00 15 228 714,00 19 594 363,00 183 803,00 12 596 032,00 0,00 0,00 11 223 758,00 11 223 758,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -314 625,00 -204 625,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -144 625,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314 625,00 204 625,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 144 625,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 590 900,00 173 367 142,00 140 992 944,00 125 764 230,00 15 228 714,00 19 594 363,00 183 803,00 12 596 032,00 0,00 0,00 11 223 758,00 11 223 758,00 259 687,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 25 498 118,00 25 218 118,00 14 870 630,00 13 668 691,00 1 201 939,00 10 325 888,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 558 118,00 25 278 118,00 14 930 630,00 13 668 691,00 1 261 939,00 10 325 888,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 18 368 049,00 18 368 049,00 17 500 035,00 16 120 073,00 1 379 962,00 774 173,00 27 989,00 65 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 478 049,00 18 368 049,00 17 500 035,00 16 120 073,00 1 379 962,00 774 173,00 27 989,00 65 852,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 17 676 060,00 16 531 333,00 4 384 140,00 1 211 192,00 3 172 948,00 0,00 30 200,00 12 116 993,00 0,00 0,00 1 144 727,00 1 144 727,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -314 625,00 -204 625,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -144 625,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 625,00 144 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 506 060,00 16 471 333,00 4 324 140,00 1 211 192,00 3 112 948,00 0,00 30 200,00 12 116 993,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 259 687,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 188 196,00 28 008 196,00 17 074 638,00 8 623 928,00 8 450 710,00 3 132 400,00 7 801 158,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 188 196,00 28 008 196,00 17 074 638,00 8 623 928,00 8 450 710,00 3 132 400,00 7 801 158,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 799 592,00 799 592,00 613 692,00 247 200,00 366 492,00 5 400,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 592,00 799 592,00 613 692,00 247 200,00 366 492,00 5 400,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 20 761 611,00 20 418 971,00 19 011 202,00 16 660 221,00 2 350 981,00 1 232 079,00 175 690,00 0,00 0,00 0,00 342 640,00 342 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 860,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 761 611,00 20 418 971,00 19 011 202,00 16 660 221,00 2 350 981,00 1 232 079,00 175 690,00 0,00 0,00 0,00 342 640,00 342 640,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 860,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 000,00 172 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 43 614 027,00 37 618 887,00 37 618 887,00 1 100 100,00 36 518 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 140,00 5 995 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -975 140,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 140,00 -960 140,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 978 762,00 18 622,00 18 622,00 0,00 18 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 140,00 960 140,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 617 649,00 37 622 509,00 37 622 509,00 1 085 100,00 36 537 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 140,00 5 995 140,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 29 255 330,00 29 255 330,00 29 255 330,00 1 085 100,00 28 170 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 622,00 3 622,00 3 622,00 0,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 258 952,00 29 258 952,00 29 258 952,00 1 085 100,00 28 173 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 5 480 140,00 3 840 000,00 3 840 000,00 0,00 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 140,00 1 640 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 140,00 -960 140,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 140,00 960 140,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 480 140,00 3 840 000,00 3 840 000,00 0,00 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 140,00 1 640 140,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 061 406,00 976 406,00 976 406,00 15 000,00 961 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 061 406,00 976 406,00 976 406,00 0,00 976 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 23 258 045,00 17 928 110,00 754 372,00 25 000,00 729 372,00 17 173 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 329 935,00 5 329 935,00 4 643 805,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 712,00 -77 712,00 -77 712,00 0,00 -77 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 712,00 77 712,00 15 000,00 15 000,00 0,00 62 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 258 045,00 17 928 110,00 691 660,00 40 000,00 651 660,00 17 236 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 329 935,00 5 329 935,00 4 643 805,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 804 372,00 804 372,00 754 372,00 25 000,00 729 372,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 712,00 -77 712,00 -77 712,00 0,00 -77 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791 660,00 791 660,00 691 660,00 40 000,00 651 660,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 3 985 843,00 3 985 843,00 0,00 0,00 0,00 3 985 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 712,00 12 712,00 0,00 0,00 0,00 12 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 998 555,00 3 998 555,00 0,00 0,00 0,00 3 998 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 587 468 050,00 54 551 525,00 0,00 6 500 000,00 64 048 189,00 63 048 189,00 14 172 905,00 0,00

zmniejszenie -15 160 978,00 -332 197,00 -182 712,00 -15 000,00 -167 712,00 0,00 -1 860,00 -147 625,00 0,00 0,00 -14 828 781,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 164 600,00 335 819,00 123 622,00 15 000,00 108 622,00 62 712,00 1 860,00 147 625,00 0,00 0,00 14 828 781,00 14 828 781,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 471 672,00 54 614 237,00 0,00 6 500 000,00 64 048 189,00 63 048 189,00 14 172 905,00 0,00

Strona 3 z 3



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00

Zakup programu do tworzenia rozkładów jazdy komunikacji miejskiej -150 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 

gminne)
150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa sygnalizacji świetlnej przy przejściu na ul. Konstytucji 3 Maja w Jeleniej Górze 150 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Rozbudowa istniejących systemów informatycznych Urzędu Miasta Jelenia Góra 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -120 000,00

Zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Urzędu Miasta Jelenia Góra -120 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00

Prace remontowo-modernizacyjne w budynkach zajmowanych przez Ochotniczą Straż Pożarną 
w Jeleniej Górze przy ul. Wiejskiej 85 b i Wiejskiej 54 w Jeleniej Górze

-50 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Środki dla Straży Miejskiej (zakup samochodu) 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.814.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.02.2021 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych - obniżenie sufitów w salach gimnastycznych 

oraz malowanie
110 000,00

80195 Pozostała działalność -110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -110 000,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych budowa ogniw fotowoltaicznych oraz obniżenie 

sufitów w salach gimnastycznych oraz malowanie
-110 000,00

0,00Razem:



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.814.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 26.02.2021 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

2360

12 712,00
12 712,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

12 712,00

50 000,00
50 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00


